urisdicciones de Ia EEA HUANCAYO; 

Por lo expuesto, es necesario habilitar un fondo por encargos, que facilite el proceso de 
adquisiciOn de bienes y/o servicios, y permita el cumplimiento de los objetivos del citado evento, 
mediante el giro de cheque por el importe de 5/ 4,725.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS 
VEINTICINCO y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. ANA MARIA ROMERO BORJA, 
tesorera de Ia EEA. SANTA ANA, responsables de dicho gasto, con cargo a rendir cuenta 
documentaja; 

En uso de las facultades conferidas par el articulo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de

[...]

Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163 Instituto Nacional de 
Innovación Agraria - INIA, Fuente de Financiamiento: Recursos Directamente Recaudados. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre de Ia Sra. ANA MARIA ROMERO BORJA, 
identificada con DNI N° 10120023, el importe de S/ 4,725.00 (CUATRO MIL SETECIENTOS 
VEINTICINCO y 00/100 Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de 
Administraciôn, dentro de los tres (03) dIas hábiles después de concluida Ia actividad materia del 
encargo, bajo responsabilidad. 

Registrese y Comuniquese, 

FICINA GENERAL DE ADMINISTRACION